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ÖN SÖZ

Rumlarla Türkler arasında yıllardır süregelen düşmanlığın temelinde,
Akritas Planı ile başlayıp da2.0 Temmu;Barış Harekau'na kadar yaşanmış
olan tüyler ürpertici olaylar vardır.

Başpiskopos Makarios 'un yaptığı Akrisas Planı ile Rumlar ve Türkler
arasında amansız bir mücadele olmuştur. Ve bu, savaşla 20 Temmuz 1974
yılında, Türkiye'nin gelip bizikurtarmasıyla sona erdi.Fakat, bugün bazı
Türkler, Ru:mlarla barış içinde yaşamamızı uygun görmektedirler.Bana göre
bu, çok büyük bir hatadır. Gavurlar, bize yıllarca işkence çektirdiler. İnsanlığa
sığmayan, türlü eziyetleryaptılar. Yeni doğmuş bebekleri bile hiç acımadan
öldürdüler. Bu, insanlığa sığmayan,. çokfecibir olay.dır./Eminim ki dünyanın
hiçbir yerinde insanlar bu kadar eziyet çekmemiştir. Rum. öğrencilere, ise bu
konuda çokyanlışxbilgiler verilmekte ve>kendilerinin değil Türkler'in cani
olduklarınısöyle11'J,ekte, böylece Rum gençlerini biz Turkler'e karşı düşmanlık
aşılamaktadırlar.

Bütu.nibunlara rağmen, bazı Türkler, Rumlarla barış içinde
yaşayabileceğimize inanmaktadırlar. İnsan, nasıl olur da annesini, babasını,
kendi ırkında olan bebekleri insafsızca öldüren bu Gavurlarla bir arada
yaşamak ister?

İşte; bütün bu olayların nasıl olduğunu, Rumlar'ın bizlere yaptıkları
konusunda Türk gençliğinin bilinçlenmesi için, bu konuda. bir araştırma
yapmak için MuratağaKöyü'ndenKamil Beyle bir röportaj yaptık.Bize
anlattıklarını, Karanlık Dünyam adlı kitabında toplamıştır. Fakat bu kitap,
he11üz kitabevlerindebulunmamktadır. Anlatacaklarımın birçoğu, Kara,ı,lık
Iilinyam adlı?.kitaptan alınmıştır.

Ziba Özgit
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GİRİŞ

1963-1974 olayları ile ilgili olarak Atlılar Köyü'ndeki şehitlikte bulduğum
Kamil Amca ilegörüştüm. Bir senaryo gibi, başından geçenleri ve Rumlarla ilgili
olarak düşündüklerini anlattı bize. Bu olayları, onun anlattığı şekilde sizlere
aktarmaya çalıştım.

1963-1974 döneminde Türklerle Rumlar arasında olan olaylar, Akritas
Planı ile başlar. Bu planla ilgili olarak, Makarios 'un vermiş olduğu emir şudur:

· 24 saat içinde Kıbrıs Türk Toplumu'nu yok etmek, adayı Yunanistan 'a
bağlamak. (Bu yazı,Muratağa'daki toplu Mezarlıktada yazılmış bulunmaktadır).

Rumlar, Barış Harekau'na kadar, Türkleri çeşitli tedhiş olaylarıyla yok
etmeye çalıştılar. 1O yıl zarfında Kıbrıs Türk toplumunun çektiği acı gerçeklere
dayanamayan Anava,tan Türkiye, 20 Temmuz Barış Harekatı 'nı üst makamdan
onaylatıp ordumuz adaya gelirken önünde herhangi bir problemle karşılaşsaydı,
o zaman_~Ot~~~.f.(ıl,rı$ T4rkii,toprak. altınd9:r9!9:.e,aiktı kj Türkiye geltliğinde bir
tane bile Kıl,rıslı Türk bulamayacaktı. Kıbrıs 'ın doğusundaki Muratağa,
Sandallt1,r ve Atlılar Köyü'ndeki olayları; Limasol; Baj, Larnaka'daki birçok köy
de yaşadı. Katliam çukurları tespit olunup da güneyde kalmış ve hala daha
açılmamış nice nice katliam çukurları mevcuttur. Yürürlükte olan emre istinmen
27 yıldır karşı taraf, bütün Hristiyan alemini arkasına almış durumda:

Türk o.rdusunun ve Türkiye' den gelen göçmenlerin kitlesini, antlaşmaların,
Müzakerelerin daha sonra olmasını
istemektedir •

. . .:Bu,kadar şehit vermiş olan bu yavru vatanımdan eğer Türkiyem bugün aldanır dt
gıtlecek olursa inanın kibu gavurlar,. yürürlükteki emri aynen uygulayacaklar.
Vatanımızı, 74 'ten beter edip adayı Yunanistan' a bağlayacaklardır. Akritas Planı 'mn
açık cevabı budur.
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Bölüm 1
/196J-1974'de Yaşanan Olaylar(Kamil G.Simtaş)



Anlatanın Adı Soyadı:Kamil Göksen Stmtaş
Doğum Yeri Ve Tarihi:Atlılar 1936
Meslek:Mücahit

1963-1974döneminde, TürkBarış Hareketı'na.kadar Rumlar'ın Türk Toplumu'n.
karşı uyguladığı toplu katliamlar, insanlık dışı bir harekattan başka birşey değildir.

Magosa'mn surlar içine kötü emellerle giren ve Türkler'e silah çektikleri için
öldürülenikiiEoka'cı Rum'un katliamını almak gayesiyle aynı gün 40 kadar masumn
Türk; işyerlerinden ve yollardan toplanarak bilinmeyen yönlere götürülmüşler ve bu
kişiler bir daha geri dönmemişlerdir.

1964yılında iseAyvasıl'da,Erenköy'de, Baf'ta, Arpaltk'ta 1967'de Geçitkole'de,
Boğaziçi'nde, sivil Türkler topluca katledilerek toplu mezarlamgômaldtüer.

Yukarıdaki isimler, sadece birkaç örnektir. Yüzlerce silahsız ve masum Türk'ün
kanına giren·RUmlar;f1974 Barış Harekatı;nda da savaş. alanlarında ölen
soydaşlarının. intik.amını yine masumlardan almakta gecikmemişlerdir.

Taşkent-ve Terazi'den 90 Türk erkeğini alıp Limasol yakmlarında katletmişler
ve henüz açılmamış bir toplu mezara gömmüşlerdir.

Muratağa,. Sandallar ve Atlılar ise Rumlar'ın ikinci kez saldırılarına uğramış
küçük türk köylerindendir.ilk saldırı, 1957-1958 yılları arasında yapılmıştır. İkincisi
ise Barış Harekatı 'nm ilk günlerinde cereyan etmiş ve özellikle kadınlardan,
çocuklardan oluşan masum Türkler, toplu katliama maruz kalmışlardır.

Önce bu köylere girilerek erkekler esir alınmış ve kamplara kapatılmıştır. Daha
sonra kundaktaki 3 günlük bebekler, 90 'lık dedelere varıncaya kadar köyün sakinleri
kurşundan geçirilmiş ve dozerlerle kazılan çukurlara moloz yığını gibi dökülerek
o~ada yakılmışlar, üzerler! kalın bir toprak tabakası ile örtülmüşlerdir.

Bu toplu mezarlarda yatan 6 kişilik bir aile "anne ve beş yavrusu" canımdan
çok sevdiğim eşim ve çocuklarımdı. O günlerde hiçbir şeyden habersiz Limasol esir
kaınpında bulunuyordum. Acı gerçeği ancak esaretten dönüşümde öğrenmiş ve
kendimi bir anda kapkaranlık bir dünyanın içinde bulmuştum.

Şinıtliye kadar anlattıklarım ve anlatacaklarım; mutlulukta başlayan evliliğimin
Rum katilleri .tar.afindan nasıl karanlığa boğulduğunu anlatmaktadır. Genç
kuşakların bu acı anılardan gerekli dersleri çıkarmasını ve Rum 'a asla
güvenilmeyeceğini bilmelerini istiyorum. (Bu yazılanlar,
:Jf.ll.ınil Bey'tn "Karanlık Dünyam"adlıkitabında yer alır).
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Ölen eşimle sevişerek evlendik.1964 yılında henüz 16 yaşındaydım. Türk
mukavemet Teşkilau'na kaydoldum ve Magosa surları üzerinde benim gibi
vatan müdafaası yapan kardeşlerimle nöbet tutmaya başladım.İşteteşimi ilk kez
nöbetten -dônerken kapısının önünde,çöp tenekesini varilin içine boşaltmaya
çalışırken gördüm. Ona ilk görüşte aşık oldum.1967 yılında evlendik.Fatma
henüz I ?yaşındaydı. O zamanlar mücahitlik yapıyordum ve ev tutacak param
yoktu.Daha sonra kapısız,penceresiz,susuz bir ev bulup bir süre orada
oturduk,Bwa~ada, Vedia isimli bir kız çocuğumuz oldu.Rahmetli annemin
ismiydi.A,r~~an bir yıl geçmeden ikinci çocuğumuz Yonca dünyaya geldi.İkimiz
de 5 t~n~ çocuk istiyorduk.isimlerini bile bulmuştuk
. Veditı,.Xonca, Ozan,.Haka~,kaan. Üçüncü. çocuğumuz da. hayal ettiğimiz gibi
oğlan oldu.Bir süre so~fa.ftu.rduğumur.evde tanışıp Atlılar Köyü'ne
geldik.Bundan sonrıı {ııtlftım olaylarıyla~arşo karşıya geldik.
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